РОССИЙСКАЯ КУЗНЕЧНАЯ АКАДЕМИЯ имени А.И.ЗИМИНА

105005, г. Москва, ул. Радио, 23/9

Тел.: 8 (968) 036-60-60, e-mail: chekalov.vit@yandex.ru

info@кузнечнаяакадемиязимина.рф

Тел.:8 (962) 921-41-46; e-mail: kupriyanovana@mail.ru –

главный ученый секретарь РКА имени А.И. Зимина

Куприянова Надежда Андреевна

Сайт: http://кузнечнаяакадемиязимина.рф

«____» _________ 2022 г. № ____________

на № _________ от _____________________

Повестка дня

25-го Юбилейного годового собрания Российской Кузнечной Академии имени А.И. Зимина

26 мая 2022 г. МГТУ имени Н.Э. Баумана

10:00-10:30 Регистрация участников и уплата членских взносов.

Демонстрация фильма, посвященного деятельности РКА имени А.И. Зимина.

11:00

11:45

13:00

13:30

14:00

Открытие собрания.

Отчетный доклад Президента РКА имени А.И. Зимина Чекалова В.П.

Отчет Председателя ревизионной комиссии Ионова С.М.

Обсуждение работы Президиума Академии и оценка его деятельности.

Содоклады:

Круглова М.Г., Сивак Б.А., Коростелев А.Б., Савчинский И.Г., Воробьев В.А.,

Бурцев Н.Н., Баранов Г.А., Зиновьев А.В., Волченков Б.А., Исаева Т.М.,

Романов А.Я., Сливка В.А., Силич Т.И.

Дискуссия.

Избрание новых членов РКА имени А.И. Зимина.

Награждение ученых и специалистов за заслуги в деятельности Академии.

Фотографирование участников 25-го Юбилейного годового собрания Академии.

15:00 Банкет.

Президиум РКА имени А.И. Зимина